                                            Итоговый протокол
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 
главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района

[bookmark: _GoBack]«05» Ноября 2024 г.                                                     пос. Новый Урал 

Всего членов конкурсной комиссии      -5
На заседании присутствовали                -5
Вёл заседание председательствующий -
Кворум                                                    -4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:                                                      

Председатель конкурсной комиссии (председательствующий на заседании):
1. Кормилицы Алексей Анатольевич-Председатель Собрания Депутатов Варненского муниципального района Челябинской области
                  (фамилия, инициалы)                                              (должность, род занятий)                   
Члены конкурсной комиссии: 
2. Маклаков Андрей Викторович –управляющий делами администрации Варненского муниципального района
                      (фамилия, инициалы)                                             (должность, род занятий)                   
3. Чиняев Евгений Юрьевич- депутат Совета депутатов Новоуральского сельского поселения по избирательному округу №3
            (фамилия, инициалы)                                             (должность, род занятий)                   
4. Конина Светлана Юрьевна депутат -Совета депутатов Новоуральского сельского поселения по избирательному округу №4
5. Никитин Николай Иванович –председатель Совета депутатов Новоуральского сельского поселения по избирательному округу №6
        (фамилия, инициалы)                                              (должность, род занятий)                   

Технический секретарь: 
Анишина Татьяна Сергеевна -  специалист администрации Новоуральского сельского поселения 
                          
О повестке итогового заседания конкурсной комиссии



ПОВЕСТКА
итогового заседания конкурсной комиссии
1.О рассмотрении кандидатуры участника конкурса на должность Главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области Щербакова М.Н.
Докладчик: Председатель конкурсной комиссии– Кормилицын А.А

2. О рассмотрении кандидатуры участника конкурса на должность Главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области Хайбуллина О.А.
Докладчик: Председатель конкурсной комиссии– Кормилицын А.А

За принятие повестки итогового заседания конкурсной комиссии

ГОЛОСОВАЛИ:
за               -  5 чел. 
против  -  0 чел.
Повестка итогового заседания конкурсной комиссии принимается                               (не принимается).

По результатам проверки документов и сведений, указанных в пункте 27 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района, для участия в конкурсе допущены:
1. Щербакова Михаила Назаровича
           (фамилия, имя, отчество (при его наличии), должность и место работы зарегистрированного кандидата)
2. Хайбуллина Олега Андреевича
           (фамилия, имя, отчество (при его наличии), должность и место работы зарегистрированного кандидата)

По повестке итогового заседания конкурсной комиссии

1. СЛУШАЛИ:
 Кормилицына А.А.: анализ документов, краткая характеристика зарегистрированных кандидатов, оценка навыков управленческой деятельности, какие вопросы задавались.

2. СЛУШАЛИ:
 Кормилицына А.А.: анализ итогов выступления по каждому из зарегистрированных кандидатов, какая оценка дана ответам зарегистрированных кандидатов на заданные вопросы, анализ результатов тестирования, иных оценочных мероприятий (в случае проведения) .

ВЫСТУПИЛИ:
1.Никитин Николай Иванович: мнения членов конкурсной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:
за               -  ___5____ чел. 
против -  _____0__ чел.
  
На основании изложенного, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района,

РЕШИЛИ:
Признать победителями конкурса и представить в Совет депутатов Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района следующих зарегистрированных конкурсной комиссией кандидатов для проведения голосования по кандидатурам на должность главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района:
1. Хайбуллина Олега Андреевича -специалист отдела правовых и имущественных отношений администрации Варненского муниципального района
            (фамилия, имя, отчество (при его наличии), должность и место работы зарегистрированного кандидата)
2. Щербакова Михаила Назаровича-водитель администрации Варненского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
            (фамилия, имя, отчество (при его наличии), должность и место работы зарегистрированного кандидата)

ГОЛОСОВАЛИ:
за               -  ____5___ чел. 
против -  ____0___ чел.

3. СЛУШАЛИ:
О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района состоявшимся (несостоявшимся).
Докладчик: Кормилицын А.А. – председатель конкурсной комиссии.

РЕШИЛИ:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района состоявшимся (или несостоявшимся в связи с – указывается одно из оснований согласно подпункту ____ пункта 42 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района.  
2. Направить настоящий протокол в Совет депутатов Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района, Главе Варненского муниципального района, в Собрание депутатов Варненского муниципального района Челябинской области в течение трёх рабочих дней со дня его подписания.

ГОЛОСОВАЛИ:
за               -  5 чел. 
против  -  0 чел.






Председатель конкурсной комиссии (председательствующий на заседании):
1.   Кормилицын А.А.
                      (фамилия, инициалы)                                                    __________________________              
                                                                                                                                  (подпись)                   

Члены конкурсной комиссии: 
2.   Маклаков А.В.
                      (фамилия, инициалы)                                                    ___________________________              
                                                                                                                                 (подпись)                   
  3      Чиняев Е.Ю.                                                                      
                (фамилия, инициалы)                                                         ____________________________             
                                                                                                                                 (подпись)                   
  4.      Конина С.В.
           (фамилия, инициалы)                                                    _____________________________                 
                                                                                                                            (подпись)                   
5.    Никинтин Н.И.
                (фамилия, инициалы)                                                   _____________________________              
                                                                                                                          (подпись)                   
                 

Протокол составил
технический секрет

      Анишина Т.С.                                             ___________________
                  (фамилия, инициалы)                                                                   (подпись)                   
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